
Pro Cable Kabelskydd
SKU: 17008

Beskrivning

Svart kabelbrygga med gult lock, 3 kanaler
Mått: längd 900 mm bredd 500 mm höjd 77 mm Vikt: 21,0 kg
Kabelbryggan har metallstift i gångjärnet

ProCable Kabelskydd för tung trafik.

Pro Cable Kabelskydd skydder inte endast kablar från att gå sönder och skador på utrustning och
människor. Den klarar att göra detta över tid och med hög belastning. Trasiga sladdar kan orsaka
mycket allvarliga elektriska stötar och skador. De ger också ett estetiskt element när de buntas ihop och
skyddar. Vårt kabelskydd tål tuffa belastningar med ett maxtryck på 40 ton. Med många liknande
produkter har kabelskyddets hölje en tendens att gå sönder. Vi har förstärkt produkten och skulle locket
lossna är fästet av metall och kan tryckas tillbaka på plats.

Vårt kabelskydd syns tydligt och skyddar även mot de tunga belastningarna

Med vårt kabelskydd skyddar du både mekanisk, elektrisk och kemisk påverkan på kablar för större
driftsäkerhet. Kabelskydden måste uppfylla dessa krav. Skydda därför dina kablar från fukt, smuts och
extrema temperaturer med högkvalitativa kabelskydd från oss.

Kabelskydd och kabelbroar skyddar slangar, ledningar, elkablar från skador orsakade av fotgängare,
cyklister, bilhjul och annan trafik. Kabelskyddet är särskilt populärt i situationer med hög trafik som
mässor och kulturevenemang, konserter, maraton, festivaler och andra folksamlingar.

ProCable kabelskydd 3 kanaler fungerar både för trafik samt som fotgängare och skyddar både slangar
och trafikanter från t ex elchocker. Med ProCable kabelbryggan får du snabbt och säkert skydd av kablar
vid tillfälligt arbete, Pro Cable Kabelskydd som förbättrar säkerheten.

Vår ProCable kabelbrygga består av ett svart kabelskydd med 3 avlånga hål och en gul gummiklaff.
Elementen är förbundna med varandra med en förstärkt metallgångjärn. Varje sektion består av
hona/hane för snabb och enkel anslutning av efterföljande element som ett "pussel".

Kabelbryggan tål en tillfällig belastning på 40 ton per axel.

ProCable Kabelskydd – din ultimata lösning för kabelhantering och skydd. Trött på att ta itu med trassliga
och skadade kablar? Kolla inte vidare! Denna innovativa kabelorganisator är designad för att hålla dina
kablar organiserade, säkra och skyddade, vilket säkerställer en skrapfri och effektiv arbetsyta.
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Tillverkad med precision och hållbarhet i åtanke, är Pro Cable Kabelskydd gjord av högkvalitativa
material som garanterar långvarig prestanda. Dess eleganta och moderna design ger inte bara en touch
av sofistikering till din installation utan säkerställer också en sömlös integration med alla miljöer.

Handla direkt från oss eller vänd er till våra återförsäljare Dahl Sverige.
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